
Ä7

Číslo smlouvy: 2003824
Číslo zákaznického účtu: 232191
Technické číslo: 30-3010-0 'loU'txa v Pi ■ j

DODATEK Č. 2 k OBCHODNÍ SMLOUVĚ

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 76 ödst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a die zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)
DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a.s.
Společnost je 
zapsána:

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu 
B., vložce 2940

Sídlo: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13
IČ: 28800621
DIČ: CZ28800621
Zastoupení:  ředitel pro obchod s teplem
Bankovní spojení:

ODBERATEĽ: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Společnost je 
zapsána: u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

Sídlo/Trvalé bydliště: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha - Dejvice
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
Zastoupení:   

Bankovní spojení:

iZ-CtSi icivsi L«V*IÍCÓČ4. Armádní Servisní, příspěvková organizace, 951 1 07 01 00, Teplého 2796, 
PARDUBICE, 530 02 Pardubice 2

Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru 
tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa 
z hodnoty 1300 kW na hodnotu 1222 kW.

4.1. Maximální výkon 1222 kW

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2016.

Dodatek je výstave 
vyhotovení.

n ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom

(l r
v T2 / dne: 2 5/“06- 2015 V Opatovicích na^l Labem dne: 11.06. 2015

I
A




